PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Владимирской области

Департамент природопользования и охраны

окружающей среды

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Владимир

« 07 »  марта  2019 г.                                                                     № 23 /01–25
О внесении изменений в

постановление департамента

природопользования  и охраны

окружающей среды администрации

Владимирской области от 23.12.2015

№ 57/01-25

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», пунктом 3.6.16 Положения о департаменте природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 23.12.2015 № 57/01-25 «Об утверждении Административного регламента предоставления департаментом природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области государственной услуги по проведению государственной экспертизы запасов полезных ископаемых, геологической, экономической и экологической информации о предоставляемых в пользование участках недр местного значения на территории Владимирской области»:
1.1. Пункт 5.10.  дополнить подпунктом д) следующего содержания:
«д) отсутствие возможности прочитать какую-либо часть текста жалобы.».

1.2. Пункт 5.11. исключить.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Директор департамента                                                                              Р.А. Баринов
Петрова Екатерина Игоревна
8(4922) 42-04-91